拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は別格のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
近年、ＯＳサポートの終了や、クラウドコンピューティング、スマートデバイス、ネットワークにおける ＩＣＴの急速な普及により時代は

大きな変革を迎えようとしています。また、Windows ８の発売によりワークスタイルの変革はますます加速し、企業においては、時代に
応じた事業継続・事業発展が可能な環境を構築することが求められています。
本セミナーでは、ワークスタイルの変革を通じて、安心・安全なＩＣＴ技術のご提供によりお客様のビジネスの成長を支援してまいります。
ご多用とは存じますが、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具
西日本オフィスメーション株式会社

イベントに関するお問い合わせは…

ICTセキュリティフェア in 北九州 事務局 担当：荒川

下関市一の宮町3-10-3

TEL：083-256-8461 FAX：083-256-8261

展示会も開催しております！詳しい内容は裏面に記載！

共催

主催

開催日時 2014年8月28日（木）13:00～17:00（13:00～受付開始）

開催場所
西日本総合展示場 315会議室

（福岡県北九州市小倉北区浅野3丁目8-1）

定員 50名様

セミナー内容 第１部 13:30～14:10

「Windows Server 2003サポート終了までカウントダウン！
システム対応に“今”出来ること」

講師 富士通株式会社 ソリューションステージ九州

第２部 14:30～15:10

「企業のICTリスクに対応するセキュリティ対策について」

講師 株式会社 富士通マーケティング

第３部 15:15～15:30

「クラウド移行サービスのご紹介」

講師 九電ビジネスソリューションズ 株式会社

✔ Windows Server 2003 ユーザー様
✔ Windows XP ユーザー様
✔ モバイル端末ユーザー様

西日本オフィスメーション株式会社

株式会社富士通マーケティング

弊社ホームページ、または下記にご記入の上FAXにてお申込ください。

http://www.nom.co.jp

お申込はこちら（事前申込制）

貴社名

ご住所
〒

TEL FAX

氏名

ご所属/役職

E-MAIL

ご参加希望セミナー □第１部（13:30～14:10） □第２部（14:30～15:10） □第３部（15:15～15:30）

□上記の内容に同意して申し込みます。（☑チェックをお願いします。）

本申込書にて､皆様から取得する個人惰報については､当社の｢個人情報保謹マネジメントシステム｣に基づき､個人情報保護の対象として､以下の内容で管理させていただきます。
ご同意の上、申込書にご記入いただきますようお願い申し上げます。

【イベント申込書で取得する個人情報の取り扱い】
1. 取得しました個人憤報は､次の管理者の元で責任をもって取り扱います。
西日本オフィスメーション株式会社 個人情報保護管理者：総務部部長
〒751-0806 山ロ県下関市一の宮町３－１０－３ ０Aピル1Ｆ

電話:(083)256-8461(代）
2. この個人情報は､本イベントに関するお客様へのご連絡や今後各種情報をお届けすることに利用させていただきます。
ただし、以下のいずれかに該当する場合を除きます。
a. 法令に基づく墹合。 b. 人の生命､身体又は財産の保誕のために必要がある場合であって、本人の同意を得ることが困難であるとき。 c. 公衆衛生の向上又は
児童の健全な育成の推進のために特に必要がある場合であって､本人の同意を得ることが困難であるとき。 d. 国の機関若しくは地方公共団体又はその委託を受
けた者が法令の定める事務を遂行することに対して協力する必要がある場合であって､本人の同意を得ることにより当該事務の遂行に支障を及ぼすおそれがあるとき。

3. 取得しました個人情報は､本人の許可なしに第三者に提供することはありません。
ただし、前項2.のただし書きa.～d.のいずれかに該当する場合を除きます。

4. 取得しました個人情報は、利用目的の達成に必要な範囲内において、外部に委託することがあります。
5. 個人情報の提供は任意ですが、提供いただけなかった場合には、正確な受付ができないことがあり、本イベントの申込みを辞退されたものと見なすこともありうることを
ご承知ください。

6. この個人情報の利用目的の通知、開示、訂正、追加、削除、利用または提供の拒否に関するお問い合わせ、および苦情・相談は、下記の『お客様相談窓口』までご連絡
いただければ、担当者が対応させていただきます。

【お客様相談窓ロ】 お電話による場合 (083)256-8461(代）月曜日～金曜日 9：00～17：00（年末年始､祝日、当社が定める休日を除く）
電子メールによる場合 E-mail：privacy@nom.co.jp
手紙による場合 〒751-0806 山ロ県下関市一の宮町3-10-3 OAビル1F

※複数名でお越しのお客様は、お手数をおかけしますが、本用紙をコピーしてお送りください。

出展社名 ソリューション ブース概要

株式会社
富士通マーケティング

きらら販売
●中堅企業向け『GLOVIA smart きらら』は、販売管理・会計・人

事給与をラインナップし、シームレスな業務連携が可能な統合基
幹業務パッケージです。

BSTS資産管理

●「BSTS 資産管理」は、マルチデバイス環境においてセキュリ
ティ・資産統制・エコ・システム運用におけるITポリシーに基づい
たお客様のITガバナンス遵守を支援するオールインワンクラウド
サービスです。

AZCLOUD
バックアップ

●「AZCLOUD バックアップ」は、現在お使いのシステムの事業継
続対策を簡単に実現するサービスです。

Office365
●使い慣れたOfficeを中心に、ビジネスで必要なメール、ファイ
ル共有、Web 会議、必要なグループウェア機能をオールイン ワ
ンで提供するクラウドサービスです。

九電ビジネスソリューションズ
株式会社

クラウド移行
サービス
Shift! To Cloud

●セキュアなクラウド環境へのオンプレミスサーバ移行を支援い
たします。

西日本オフィスメーション
株式会社

らく楽販売
●受注・発注・売上・仕入・在庫管理まで、販売業務を効率化す
る事が可能です。

らく楽通販
●顧客管理を核とした通販システムの決定版！一度買って頂い
たお客様を逃がしません。

らく楽勤怠
●カスタマイズが可能で、お客様の勤務体系にも柔軟に対応が
可能です。

展示概要